

5	Специалист по закупкам Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Комерзан О.А.
(Ф.И.О.)

28.08.20
(дата)

Директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Максимова Р.А.
(Ф.И.О.)

28.08.20
(дата)

Инструктор-методист
(должность)

Летуновская В.С.
(Ф.И.О.)

28.08.20
(дата)

Завхоз
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Заичкин Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

28.08.2020
(дата)

3921

(№ в реестре экспертов)

